

GT ApS

Topperne 18, 1 14
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Fahad Waseem Alam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GT ApS

Topperne 18, 1 14

2620 Albertslund

Telefonnummer: 26702512

CVR-nr: 36470186

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at køre personbefordring/offentlig servicetrafik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		525.987	950.349
Personaleomkostninger	1	-404.351	-623.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.418	-158.960
Resultat af ordinær primær drift		40.218	167.978
Andre finansielle omkostninger		-20.769	-68.683
Ordinært resultat før skat		19.449	99.295
Skat af årets resultat		-5.896	0
Årets resultat		13.553	99.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.553	99.295
I alt		13.553	99.295

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		244.253	116.879
Materielle anlægsaktiver i alt		244.253	116.879
Anlægsaktiver i alt		244.253	116.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.822	89.095
Udskudte skatteaktiver		0	2.280
Periodeafgrænsningsposter		300	27.769
Tilgodehavender i alt		43.122	119.144
Likvide beholdninger		59.055	77.819
Omsætningsaktiver i alt		102.177	196.963
Aktiver i alt		346.430	313.842

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		56.852	43.299
Egenkapital i alt		166.852	153.299
Leasingforpligtelser		22.188	60.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.188	60.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	12.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.390	87.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.390	99.624
Gældsforpligtelser i alt		179.578	160.543
Passiver i alt		346.430	313.842

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	110.000	43.299	153.299
Årets resultat		13.553	13.553
Egenkapital, ultimo	110.000	56.852	166.852

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	395.872	606.209
Andre omkostninger til social sikring	8.479	17.202
	<u>404.351</u>	<u>623.411</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.